平成 24 年 1 月 30 日

  各      位

会社名 キヤノン株式会社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO

 御手洗 冨士夫

コード番号 7751

上場取引所（所属部） 東京、大阪、名古屋（以上第一部）福岡、札幌

問合せ先 連結経理部長

 青木 紀英

 (TEL.03-3758-2111)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 1 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

来たる 3 月 29 日開催の当社第 111 期定時株主総会及びその後の取締役会決議において決定する

予定です。

記

１. 異動の理由

厳しい経営環境の中、グローバル優良企業グループ構想フェーズⅣ（2011～2015）の目標達成を着

実に進めていくため。

２. 代表取締役の異動 【（ ）内は現職】

代表取締役会長兼社長 CEO 御手洗
み た ら い

 冨士夫
ふ じ お

 （代表取締役会長兼 CEO）

相 談 役 内 田
う ち だ

 恒 二
つ ね じ

 （代表取締役社長兼 COO）

３. 就任予定日

平成 24 年 3 月 29 日

以 上